
 

UBND TỈNH HÒA BÌNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

     Số:   72 /QĐ-SNV                           

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Hoà Bình, ngày  10  tháng  02 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển  

viên chức Y tế tỉnh Hòa Bình năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HOÀ BÌNH 
 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hoà Bình Ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình; 

Căn cứ kết quả xét tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế năm 2022 

của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình; 

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình tại Công văn số 3815/SYT-TCHC 

ngày 09/12/2022 về việc đề nghị công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Y tế năm 

2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển tại Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế 

năm 2022 của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình, cụ thể như sau: 

1. Viên chức sự nghiệp Y tế: 

- Số chỉ tiêu được tuyển dụng: 312 chỉ tiêu;  

- Tổng số thí sinh dự xét tuyển (vòng 2): 145 thí sinh; 

- Tổng số thí sinh được công nhận kết quả xét tuyển: 145 thí sinh, trong đó: 

+ Số thí sinh trúng tuyển: 99 thí sinh; 



 

 

2 

 

+ Số thí sinh không trúng tuyển: 46 thí sinh. 

2. Viên chức Y tế cơ sở (khối Trạm Y tế): 

- Số chỉ tiêu được tuyển dụng: 23 chỉ tiêu;  

- Tổng số thí sinh dự xét tuyển (vòng 2): 09 thí sinh; 

- Tổng số thí sinh được công nhận kết quả xét tuyển: 09 thí sinh, trong đó: 

+ Số thí sinh trúng tuyển: 07 thí sinh; 

+ Số thí sinh không trúng tuyển: 02 thí sinh. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Sở Y tế tỉnh Hòa Bình có trách nhiệm: 

- Thông báo kết quả xét tuyển tới các thí sinh đã được công nhận kết quả. 

Niêm yết công khai kết quả tuyển dụng tại trụ sở làm việc và thông báo trên trang 

thông tin điện tử của Sở Y tế; 

- Gửi văn bản đề nghị tuyển dụng, kèm theo danh sách dự kiến xếp lương và 

hồ sơ của các thí sinh trúng tuyển (bao gồm: Bằng chính, bảng điểm chính, lý lịch 

tư pháp để đối chiếu) về Sở Nội vụ để ra quyết định tuyển dụng theo quy định; 

- Gửi kèm sổ bảo hiểm xã hội (phô tô chứng thực); các quyết định hợp đồng, 

quyết định nâng lương (nếu có) đối với thí sinh trúng tuyển không phải thực hiện 

chế độ tập sự và được đề nghị bảo lưu mức lương hiện hưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                             
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế;  

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, CCVC.            
 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Đặng Mai Sơn 
 

ĐĂ 
 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:01:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đặng Mai Sơn<sondm.snv@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




